

ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΑΡ. Μ.Α.Ε.: 15925/06/Β/87/12
ΘΕΣΗ ΑΝΕΜΟΚΑΜΠΙ, 330 52 ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΦΩΚΙΔΑΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ
από 1 Ιανουαρίου 2011 έως 30 Ιουνίου 2011

(Σύμφωνα με την Απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιογάρας)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα **ΓΑΛΑΞΙΔΙ ΘΑΛΑΣΣΙΕΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ Α.Ε.** Συνοψισμένες επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανταρθεί στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτούνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ	Η ΕΤΑΙΡΙΑ			
	Τρέχουσα Περίοδος	Συγκρίσιμη Περίοδος	Τέως Τρίμηνο	Συγκρίσιμο Τρίμηνο
Διεύθυνση διαδικτύου:	http://www.gmf-sa.gr	1.1 - 30.06.2011	1.1 - 30.06.2010	1.4 - 30.06.2010
Ημερομηνία Έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των οικονομικών καταστάσεων:	26 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2011	15.09.2010	15.09.2009	15.09.2008

Κύριος ελεγκτής:	26 ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2011	15.09.2010	15.09.2009	15.09.2008
Έλεγκτική εταιρία:	Παναγιώτης Ι. Κοροβέσης (Α.Μ. Σ.Ο.Ε.Α. 16071)	Παναγιώτης Ορκατίο Λογιατίς Α.Ε.Ο.Ε.	Παναγιώτης Ορκατίο Λογιατίς Α.Ε.Ο.Ε.	Παναγιώτης Ορκατίο Λογιατίς Α.Ε.Ο.Ε.
Τύπος έκθεσης επισκόπησης:	Με σύμφωνη γνώμη	Με σύμφωνη γνώμη	Με σύμφωνη γνώμη	Με σύμφωνη γνώμη

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2011	31.12.2010
ποσό εκκρατημένο σε ΕΥΡΩ	50.716.439,70	51.703.065,35	50.393.154,69	51.069.363,70
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Διοργανωσιακό/Ενοίκια πάγια στοιχεία	8.768.778,08	9.162.570,30	7.868.229,02	8.157.864,36
Επενδύσεις σε ακίνητα	0,00	0,00	0,00	0,00
Άλλα περιουσιακά στοιχεία	17.227,27	20.093,95	17.227,27	20.093,95
Υπερτίμηση επεξεργασίας	99.761,59	99.761,59	0,00	0,00
Ασπίς μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	212.355,96	226.565,22	537.937,27	540.520,47
Ανοήματα	31.690.967,01	34.176.353,63	31.690.967,01	34.176.353,63
Ανατaxis από πελάτες	8.840.431,22	7.159.071,73	9.204.333,46	7.365.878,15
Ασπίς κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	1.086.918,57	858.648,93	1.074.460,66	808.653,14
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	0,00	0,00	0,00	0,00
προσρριζιμένα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	50.716.439,70	51.703.065,35	50.393.154,69	51.069.363,70

ΙΑΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.06.2011	31.12.2010	30.06.2011	31.12.2010
Μετοχικό κεφάλαιο	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20	5.208.253,20
Ασπίς απότομα ιδίων κεφαλαίων	10.359.608,59	9.806.149,68	10.068.141,51	9.540.604,06
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων/διακριτών μετρητών (α)	15.567.861,79	15.014.402,88	15.276.394,71	14.748.857,26
Δικαιώματα μεσοφρείας (β)	1.151,56	1.037,49	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ) = (α) + (β)	15.569.013,35	15.015.440,37	15.276.394,71	14.748.857,26
Προβλεψίες / Ασπίς μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	38.936,68	0,00	0,00	0,00
Προβλεψίες / Ασπίς μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	3.050.748,77	3.316.014,44	2.971.891,36	3.154.724,11
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	21.802.402,83	22.502.602,21	21.671.352,74	22.329.095,31
Ασπίς βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	10.255.338,07	10.869.008,33	10.473.515,86	10.926.687,02
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προσρριζιμένα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	35.147.426,35	36.687.624,98	35.116.759,96	36.320.506,44
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	50.716.439,70	51.703.065,35	50.393.154,69	51.069.363,70

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	1.1 - 30.06.2011	1.1 - 30.06.2010	1.1 - 30.06.2011	1.1 - 30.06.2010
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη / μείον προσαρμογές για μεταβολές δραστηριότητας	450.412,33	432.001,34	414.621,37	387.407,35
Πόλιν / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	604.392,50	613.774,66	484.615,62	522.733,07
Απομειώσεις ενοσπίτων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	0,00	0,00	0,00	0,00
Προβλεψίες	58.627,98	73.276,48	58.015,11	73.117,61
Συναλλαγματικές διαφορές	0,00	0,00	0,00	0,00
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων παγίων	(65.133,83)	(127.634,06)	(62.891,33)	(127.634,06)
(Κέρδη) / Ζημιές αποπληρώσεως συγγενούς εταιρίας	11.626,06	(38.957,10)	0,00	0,00
Μη ταμειακά έσοδα / έξοδα	(843,94)	(843,94)	0,00	0,00
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	16.700,00	10.222,17	16.700,00	10.222,17
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έσοδα	737.861,78	502.762,88	733.771,03	497.713,26
Πόλιν / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίων κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες				
Μείωση / αύξηση απαιτήσεων	2.485.386,62	(893.540,37)	2.485.386,62	(893.540,37)
Μείωση / αύξηση απαιτήσεων	(1.825.667,98)	(1.554.725,88)	(2.006.268,80)	(1.427.207,95)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλιν δανειακών)	(611.899,66)	(1.538.463,27)	(447.671,76)	(1.699.392,41)
Μείον:				
Πληρωμές για αποζημίωση προσωπικού	0,00	(2.694,85)	0,00	(2.694,85)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(612.512,75)	(406.867,56)	(607.930,41)	(401.325,08)
Καταβεβλημένα φόροι	(25.046,43)	0,00	(25.046,43)	0,00
Σύνολο εισορών/(εξορών) από λειτουργικές δραστηριότητες(α)	1.223.908,68	(2.931.689,50)	1.043.307,02	(3.060.601,26)
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από πώληση Ιδίων Μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
Αγορά ενοσπίτων και άλλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(224.433,60)	(285.347,93)	(208.813,60)	(247.875,93)
Εισπράξεις από πωλεις ενοσπίτων και άλλων παγίων στοιχείων	0,00	0,00	0,00	2.480,00
Τόκοι εισπραχθέντες	515,12	17.345,30	23,53	17.285,78
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισορών/(εξορών) από επενδυτικές δραστηριότητες(β)	(223.918,48)	(265.522,63)	(208.790,07)	(228.110,15)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από ανέδωτο / ανέληφτο δάνεια	2.449.862,41	6.556.886,44	2.449.862,41	6.556.886,44
Εισπράξεις από σύμβαση χρηματοδοτικής μίσθωσης (sale-leaseback)	0,00	0,00	0,00	0,00
Εξοφλήσεις δανείων	(3.245.589,78)	(5.087.610,95)	(3.148.819,13)	(5.087.610,95)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μίσθώσεις (χρεολύσια)	(82.735,48)	(80.654,96)	0,00	0,00
Εισπράξεις από κρατικές επιχορηγήσεις	0,00	0,00	0,00	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	(149,40)	(18,60)	(149,40)	(18,60)
Σύνολο εισορών/(εξορών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες(γ)	(878.612,25)	1.388.601,93	(699.106,12)	1.469.256,59
Καθαρά αύξηση / μείωση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)	121.377,95	(1.808.610,20)	135.410,83	(1.819.454,52)
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	100.726,73	2.584.446,10	67.465,32	2.567.168,16
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	222.104,68	775.835,90	202.876,15	747.713,64

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ			
	Τρέχουσα Περίοδος	Συγκρίσιμη Περίοδος	Τέως Τρίμηνο	Συγκρίσιμο Τρίμηνο
1.1 - 30.06.2011	1.1 - 30.06.2010	1.4 - 30.06.2011	1.4 - 30.06.2010	
Πωλεις μη βιολογοικών περιουσιακών στοιχείων	1.530.252,56	2.890.066,73	795.025,77	1.780.704,52
Πωλεις βιολογοικών περιουσιακών στοιχείων	14.586.249,20	8.506.109,81	8.212.471,83	4.800.581,06
Κύκλος εργασιών (Σύνολο Πωλεις)	16.116.501,76	11.396.176,54	9.007.497,60	6.581.285,58
Μικτά κέρδη (των μη βιολογοικών στοιχείων)	34.676,31	135.554,55	12.868,55	77.461,59
Επίπτωση επιμερήσεως βιολογοικών περιουσιακών στοιχείων στην εύλογο αξία	(3.728.814,88)	569.009,94	(1.905.976,13)	493.383,98
Διάνθεση ανάπτυξης βιολογοικών περιουσιακών στοιχείων	(8.665.291,79)	(7.456.481,62)	(5.041.648,92)	(4.298.684,45)
Μικτό αποτέλεσμα από τις δραστηριότητες	2.226.818,84	1.754.192,68	1.277.715,33	1.072.742,18
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.188.274,11	934.764,22	762.339,22	603.523,90
Κέρδη προ φόρων	450.412,33	432.001,34	374.088,43	336.649,81
Κέρδη μετά από φόρους (Α)	553.572,98	325.599,02	519.327,13	246.718,97
- Διακρίτες μετρήσεις	553.458,91	325.599,02	519.294,82	246.764,20
- Δικαιώματα μεσοφρείας	114,07	8,80	32,31	(45,23)
Ασπίς συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	553.458,91	325.599,02	519.327,13	246.718,97
- Διακρίτες μετρήσεις	553.458,91	325.599,02	519.294,82	246.764,20
- Δικαιώματα μεσοφρείας	114,07	8,80	32,31	(45,23)
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0393	0,0231	0,0369	0,0175
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.792.666,61	1.548.538,88	1.062.696,41	913.412,12

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ	Η ΕΤΑΙΡΙΑ			
	Τρέχουσα Περίοδος	Συγκρίσιμη Περίοδος	Τέως Τρίμηνο	Συγκρίσιμο Τρίμηνο
1.1 - 30.06.2011	1.1 - 30.06.2010	1.4 - 30.06.2011	1.4 - 30.06.2010	
Πωλεις μη βιολογοικών περιουσιακών στοιχείων	1.530.252,56	2.890.066,73	795.025,77	1.780.704,52
Πωλεις βιολογοικών περιουσιακών στοιχείων	14.586.249,20	8.506.109,81	8.212.471,83	4.800.581,06
Κύκλος εργασιών (Σύνολο Πωλεις)	16.116.501,76	11.396.176,54	9.007.497,60	6.581.285,58
Μικτά κέρδη (των μη βιολογοικών στοιχείων)	34.676,31	135.554,55	12.868,55	77.461,59
Επίπτωση επιμερήσεως βιολογοικών περιουσιακών στοιχείων στην εύλογο αξία	(3.728.814,88)	569.009,94	(1.905.976,13)	493.383,98
Διάνθεση ανάπτυξης βιολογοικών περιουσιακών στοιχείων	(8.665.291,79)	(7.456.481,62)	(5.126.748,83)	(4.346.279,85)
Μικτό αποτέλεσμα από τις δραστηριότητες	2.037.261,04	1.617.814,04	1.192.615,42	1.025.146,78
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.148.392,40	885.120,61	763.060,89	617.033,21
Κέρδη προ φόρων	414.621,37	387.407,35	377.066,96	352.573,52
Κέρδη μετά από φόρους (Α)	527.537,45	285.072,44	522.534,36	258.598,73
- Διακρίτες μετρήσεις	527.537,45	285.072,44	522.534,36	258.598,73
- Δικαιώματα μεσοφρείας	0,00	0,00	0,00	0,00
Ασπίς συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	0,00	0,00	0,00
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)	527.537,45	285.072,44	522.534,36	258.598,73
- Διακρίτες μετρήσεις	527.537,45	285.072,44	522.534,36	258.598,73
- Δικαιώματα μεσοφρείας	0,00	0,00	0,00	0,00
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,0203	0,0371	0,0203	0,0184
Κέρδη προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.633.008,02	1.407.853,68	1.003.235,25	881.189,86

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.06.2011	30.06.2010	30.06.2011	30.06.2010
ποσό εκκρατημένο σε ΕΥΡΩ	15.015.440,37	14.752.515,33	14.748.857,26	14.498.106,78
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων έναρξης περιόδου (01.01.2011 και 01.01.2010 αντίστοιχα)	15.015.440,37	14.752.515,33	14.748.857,26	14.498.106,78
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συμπεριλαμβανομένων δραστηριοτήτων)	553.572,98	325.599,02	527.537,45	285.074,44
Αύξηση / μείωση μετοχικού κεφαλαίου	0,00	0,00	0,00	0,00
Ανεπιμελημένα μερίσματα	0,00	0,00	0,00	0,00
Εκποίηση Ιδίων μετοχών	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων λήξης περιόδου (30.06.2011 και 30.06.2010 αντίστοιχα)	15.569.013,35	15.078.114,35	15.276.394,71	14.783.179,22

ΠΡΟΣΕΓΓΙΣΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ				
ποσό εκκρατημένο σε ΕΥΡΩ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	30.06.2011	30.06.2010	30.06.2011	30.06.2010

- 1. Στη σημείωση 3.2 των Οικονομικών Καταστάσεων της 30.06.2011, οι οποίοι συμπεριλαμβάνονται στην Εξαμηνιαία Οικονομική Έκθεση, γίνεται αναλυτική περιγραφή των εταιριών του Ομίλου που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της Εταιρίας.
- 2. Στη σημείωση 3.17 των Οικονομικών Καταστάσεων της 30.06.2011, οι οποίοι συμπεριλαμβάνονται στην Εξαμηνιαία Οικονομική Έκθεση, γίνεται αναφορά των ανέλεγκτων φορολογικά χρεών των εταιριών του Ομίλου και της Εταιρίας, που περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις.
- 3. Τα ποσά των πωλεις και αγορών (αγορών και υπηρεσιών) ασφαριστικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης (1 Ιανουαρίου 2011) και το υπόλοιπο των απαιτήσεων και υποχρεώσεων του Ομίλου και της Εταιρίας στη λήξη της οικονομικής περιόδου (30 Ιουνίου 2011), που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με το συνδεδεμένο μέλος, όπως αυτό ορίζεται από το ΔΛΠ 24, έχουν ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΙΑ
α) Έσοδα	1.973.728,45	2.102.009,61
β) Έξοδα	4.827,99	6.827,99
γ) Απαιτήσεις	1.400.163,24	1.764.065,48
δ) Υποχρεώσεις	689.250,03	689.250,03
ε) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης στη Αρμόδια από διευθυντικό στέλεχος και μέλη της διοίκησης	126.358,58	126.358,58
ο) Υποχρεώσεις προς το διευθυντικό στέλεχος και μέλη της διοίκησης	0,00	0,00
	17.405,84	17.405,84
- 4. Ο αριθμός του ασφαλισμένου προσωπικού στον Όμιλο και στην Εταιρία είναι:

	ΟΜΙΛΟΣ	ΕΤΑΙΡΙΑ
30.06.2011	55	52
30.06.2010	53	54
	108	103
Σύνολο ασφαλισμένου προσωπικού	163	142
		155

- 5. Επί των παγίων στοιχείων της μετρητικής και των θυγατρικών της δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη ή άλλοι τύποι δεσμεύσεις πλιν των παγίων τα οποία αποκτήθηκαν από τη θυγατρική εταιρία ΚΙΡΦΙΣ Α.Ε. υπό μορφή leasing.
- 6. Δεν υπάρχουν επίκευ ή υπό διαπραρία διαφοράς καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διοικητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση των εταιριών του Ομίλου.
- 7. Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογισθηκαν